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 Totale RESIDUI ATTIVI  418.219,83

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 13.042,06

 13.721,95

 167.410,59

 224.045,23

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2019

2020

2021

2022

Contributo Misura Forestale  Per Eliminazione Poligono
Giapponese

Contributo Misura Forestale  Per Eliminazione Poligono
Giapponese

Contributo Misura Forestale  Per Eliminazione Poligono
Giapponese
Contributi Efficientamento Energetico
Trasferimenti Corenti Da Presidenza Del Consiglio Dei 
Ministri Non Ricorrente

Canone Aggiuntivo Bim Per Proroga Concessioni 
Derivazioni D'Acqua
Rimborso Dal Comune Di Spiazzo Spese Di Progettazione 
Realizzazione Centralina Intercomunale
Trasferimento Sul Fondo Per Gli Ivestimenti Minori

Contributo Pat Per Revisione Al Piano Forestale

Contributi Efficientamento Energetico
Contributi Destinati Alla Manutenzione Di Strade E 
Piazze Comunali
Fondo Di Solidarieta'
Utilizzo Quota Fondo Investimenti Minori
Proventi Da Taglio Dei Boschi
Rimborso Da Comuni Per Personale In Gestione Associata
Trasferimenti Corenti Da Presidenza Del Consiglio Dei 
Ministri Non Ricorrente
Rimborso Tecnico Una Tantum Da Altri Comuni In 
Convenzione

 13.042,06

 13.721,95

 14.403,14

 141.763,45
 11.244,00

 43.710,02

 5.356,00

 34.465,74

 11.444,70

 50.000,00
 10.000,00

 500,00
 36.620,13

 940,00
 17.664,64
 11.244,00

 2.100,00

1270/0

1270/0

1270/0

1287/0
747/0

1036/0

1120/0

1246/0

1250/0

1287/0
1289/0

135/0
155/0
506/0
744/0
747/0

808/0

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.1
2.1.1.1

4.4.1.10

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.2

4.2.1.1
4.2.1.2

2.1.1.2
2.1.1.2
3.1.1.1
2.1.1.2
2.1.1.1

2.1.1.2

2019

2020

2021

2022

Contributi agli investimenti da Province

Contributi agli investimenti da Province

Contributi agli investimenti da Province

Contributi agli investimenti da Ministeri
Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei
Ministri

Alienazione di diritti reali

Contributi agli investimenti da Comuni

Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Contributi agli investimenti da Ministeri
Contributi agli investimenti da Regioni e province 
autonome
Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome
Proventi dalla vendita di flora e fauna
Trasferimenti correnti da Comuni
Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei
Ministri
Trasferimenti correnti da Comuni

Denominazione


