

**COMUNE DI PELUGO**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

**ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI**

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

## ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI PELUGO

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo
2019	1270/0	Contributo Misura Forestale Per Eliminazione Poligono Giapponese	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Province	13.042,06
				<b>Totale esercizio</b>	<b>2019</b>
2020	1270/0	Contributo Misura Forestale Per Eliminazione Poligono Giapponese	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Province	13.721,95
				<b>Totale esercizio</b>	<b>2020</b>
2021	1270/0	Contributo Misura Forestale Per Eliminazione Poligono Giapponese	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Province	14.403,14
	1287/0	Contributi Efficientamento Energetico	4.2.1.1	Contributi agli investimenti da Ministeri	141.763,45
	747/0	Trasferimenti Corenti Da Presidenza Del Consiglio Dei Ministri Non Ricorrente	2.1.1.1	Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei Ministri	11.244,00
				<b>Totale esercizio</b>	<b>2021</b>
2022	1036/0	Canone Aggiuntivo Bim Per Proroga Concessioni Derivazioni D'Acqua	4.4.1.10	Alienazione di diritti reali	43.710,02
	1120/0	Rimborso Dal Comune Di Spiazzo Spese Di Progettazione Realizzazione Centralina Intercomunale	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Comuni	5.356,00
	1246/0	Trasferimento Sul Fondo Per Gli Investimenti Minori	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	34.465,74
	1250/0	Contributo Pat Per Revisione Al Piano Forestale	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	11.444,70
	1287/0	Contributi Efficientamento Energetico	4.2.1.1	Contributi agli investimenti da Ministeri	50.000,00
	1289/0	Contributi Destinati Alla Manutenzione Di Strade E Piazze Comunali	4.2.1.2	Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	10.000,00
	135/0	Fondo Di Solidarieta'	2.1.1.2	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	500,00
	155/0	Utilizzo Quota Fondo Investimenti Minori	2.1.1.2	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	36.620,13
	506/0	Proventi Da Taglio Dei Boschi	3.1.1.1	Proventi dalla vendita di flora e fauna	940,00
	744/0	Rimborso Da Comuni Per Personale In Gestione Associata	2.1.1.2	Trasferimenti correnti da Comuni	17.664,64
	747/0	Trasferimenti Corenti Da Presidenza Del Consiglio Dei Ministri Non Ricorrente	2.1.1.1	Trasferimenti correnti da Presidenza del Consiglio dei Ministri	11.244,00
	808/0	Rimborso Tecnico Una Tantum Da Altri Comuni In Convenzione	2.1.1.2	Trasferimenti correnti da Comuni	2.100,00
				<b>Totale esercizio</b>	<b>2022</b>
				<b>Totale RESIDUI ATTIVI</b>	<b>418.219,83</b>